
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng        năm 2021 
 

 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

    Về việc giao kinh phí xử lý, thu, gom, vận chuyển, xử lý 

 rác thải năm 2021 (đợt 2) 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;    

 Căn cứ Quyết định số 9503/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của UBND 

huyện Triệu Sơn về việc giao dự toán thu NSNN, chi NS huyện và phân bổ ngân 

sách cấp huyện năm 2021; 

 Căn cứ Quyết định số 3432/QĐ-UBND ngày 27/4/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc ban hành quy định quản lý, thực hiện hợp đồng  

cung ứng dịch vụ vệ sinh môi trường trên địa bàn huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 9998/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt khối lượng và dự toán dịch vụ vệ sinh 

môi trường năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 04/01/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc điều chỉnh khối lượng và giá trị dự toán dịch vụ 

vệ sinh môi trường năm 2021; 

 Căn cứ Hợp đồng dịch vụ số 01/2021/HĐ-DVVSMT ngày 05/01/2021 về 

việc cung ứng dịch vụ vệ sinh môi trường năm 2021 giữa UBND huyện Triệu 

Sơn và Hợp tác xã dịch vụ vệ sinh môi trường Tân Sơn; 

 Căn cứ Biên bản nghiệm thu khối lượng, chất lượng công tác vệ sinh môi 

trường quý III năm 2021 trên địa bàn huyện Triệu Sơn giữa tổ giám sát hoạt 

động vệ sinh môi trường huyện Triệu Sơn và đơn vị cung cấp sản phẩm dịch vụ 

công ích vệ sinh môi trường (Hợp tác xã dịch vụ môi trường Tân Sơn). 

  Theo đề nghị tại Tờ trình liên phòng ngày 17/11/2021 của Liên phòng Tài 

chính – Kế hoạch, Tài nguyên – Môi trường về việc cấp kinh phí dịch vụ vệ sinh 

môi trường năm 2021 đã được Chủ tịch UBND huyện phê duyệt;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Giao bổ sung kinh phí dịch vụ vệ sinh môi trường năm 2021 cho 

đơn vị: Hợp tác xã dịch vụ vệ sinh môi trường Tân Sơn: 

Số tiền: 2.700.000.000 đồng  

(Bằng chữ: Hai tỷ bảy trăm triệu đồng chẵn./.) 

 Số tài khoản: 5011 00000 50769 tại Ngân hàng đầu tư và phát triển Việt Nam, 

chi nhánh Thanh Hoá) 

 1. Nội dung: Tạm cấp kinh phí thực hiện dịch vụ vệ sinh môi trường năm 

2021. 

 2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn sự nghiệp môi trường (kinh phí xử lý rác 

thải). 

  Điều 2. Căn cứ vào số kinh phí được giao, Thủ trưởng đơn vị có tên tại 

Điều 1 Quyết định này có trách nhiệm lập kế hoạch sử dụng nguồn kinh phí có 

hiệu quả, đúng chế độ, đúng mục tiêu và quyết toán nguồn kinh phí theo quy 

định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện, Giám đốc Hợp tác xã dịch vụ vệ 

sinh môi trường Tân Sơn, thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- TT HĐND huyện (b/c);  

- Lưu: VT, TCKH. 

          CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Vũ Đức Kính 
 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T14:05:16+0700


		2021-11-18T16:23:46+0700


		2021-11-18T16:23:57+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T16:24:17+0700




